
ŠANSABET WC Qualifiers South America Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 u grupi 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 21:00 6701 Bolivia 2.20 3.15 3.40 Uruguay 1.28 1.31 1.61 3.70 5.05 4.45 7.25 5.95 1.89 2.60 4.40 3.30 1.65 1.97 2.20 4.10 9.00

Sre 01:00 6713 Argentina 2.17 3.05 3.65 Brazil 1.25 1.33 1.63 3.65 4.85 4.15 7.50 6.50 2.10 3.05 5.45 3.70 1.51 1.99 2.50 5.05 12.0
Sre 01:00 6714 Chile 2.55 2.85 3.05 Ecuador 1.33 1.37 1.46 4.45 5.50 3.85 6.25 5.40 2.18 3.25 6.00 4.05 1.43 2.02 2.75 5.75 14.5
Sre 01:00 6715 Colombia 1.57 3.65 6.75 Paraguay 1.07 1.24 2.35 2.45 3.80 4.85 13.25 12.5 2.35 3.25 5.55 3.45 1.59 1.97 2.30 4.45 10.25
Sre 01:00 6716 Venezuela 2.09 2.95 4.00 Peru 1.21 1.35 1.68 3.55 4.65 3.90 8.00 7.00 2.25 3.35 6.25 4.00 1.44 2.02 2.70 5.70 14.25

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II
6701 Bolivia Uruguay 2.90 2.05 4.05 16.25 2.45 5.15 7.50 7.50 2.35 5.95 11.5 3.30 10.25 3.90 6.25 8.25 14.75 6.00 10.25 12.0 22.0 3.10 2.03 1.92 3.45 6.75

6713 Argentin Brazil 2.95 1.95 4.40 21.0 2.80 5.75 9.00 8.25 2.55 6.75 14.25 3.95 13.75 4.25 7.50 9.75 19.5 6.50 12.5 14.0 28.5 3.15 2.09 2.11 4.10 8.50
6714 Chile Ecuador 3.40 1.88 3.90 23.0 2.95 7.00 8.25 10.75 3.10 9.25 13.0 3.65 12.0 5.50 6.50 13.5 17.25 8.50 10.75 19.75 25.5 3.15 2.12 2.25 4.55 10.0
6715 Colombia Paraguay 2.18 2.08 7.00 25.0 3.10 4.65 17.25 5.45 1.88 4.00 25.0 6.50 29.5 2.85 15.75 5.85 43.0 4.05 25.5 7.75 51.0 3.10 2.05 1.98 3.70 7.50
6716 Venezuel Peru 2.90 1.90 4.80 24.5 3.05 6.00 10.75 8.50 2.60 7.00 16.75 4.60 17.5 4.35 9.00 10.25 24.5 2.12 2.25 4.506.50 15.0 14.5 36.0 10.0

ŠANSABET WC 2026 Qual Europe Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

3.15

R  ? 1 X 2 u grupi 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 18:00 6051 Lithuania 3.60 3.10 2.22 Finland 1.65 1.33 1.27 6.25 7.50 4.35 4.95 3.65 2.08 3.00 5.30 3.65 1.55 1.98 2.45 4.85 11.25
Pon 20:45 6777Bosnia & Herzegovina 1.40 4.60 8.25 Cyprus 1.05 1.17 2.90 2.08 3.85 6.75 16.5 14.75 2.06 2.60 3.90 2.70 2.02 2.01 1.80 3.00 5.85
Pon 20:45 6778 Albania 1.22 5.85 21.0 Andorra - 1.11 4.55 1.72 3.35 7.00 34.0 37.0 3.65 4.80 7.25 3.15 1.77 1.98 2.05 3.70 7.75
Pon 20:45 6779 England 1.03 12.25 34.0 Latvia - - 9.00 1.20 4.25 18.5 51.0 51.0 3.20 - - 1.75 3.80 2.65 1.25 1.67 2.45
Pon 20:45 6780 San Marino 32.0 10.25 1.05 Romania 7.75 - - 51.0 51.0 14.25 3.85 1.30 3.20 - - - 2.90 2.30 1.40 2.00 3.25
Pon 20:45 6781 Poland 1.21 6.50 16.75 Malta - 1.08 4.75 1.64 3.75 9.50 30.0 29.0 2.40 2.85 3.95 2.35 2.40 2.12 1.60 2.40 4.30

Uto 18:00 6784 Moldova 2.12 3.10 3.75 Estonia 1.25 1.33 1.68 3.55 4.85 4.30 7.75 6.50 2.11 3.05 5.45 3.70 1.54 1.99 2.50 4.95 11.75
Uto 20:45 6785 Israel 5.10 4.00 1.64 Norway 2.20 1.22 1.15 8.75 11.0 6.25 4.40 2.55 1.75 2.19 3.25 2.60 2.10 2.03 1.72 2.80 5.40
Uto 20:45 6786 Macedonia 3.15 3.20 2.40 Wales 1.57 1.32 1.34 5.45 6.75 4.70 5.40 3.90 1.90 2.60 4.40 3.30 1.67 1.97 2.19 4.10 9.00
Uto 20:45 6787 Montenegro 1.52 3.85 7.00 Faroe Islands 1.07 1.23 2.45 2.40 3.85 5.25 14.0 13.0 2.35 3.20 5.35 3.35 1.66 1.97 2.22 4.20 9.25
Uto 20:45 6788 Liechtenstein 9.75 4.55 1.36 Kazakhstan 3.05 1.17 1.03 17.75 18.5 6.00 3.65 2.05 2.40 3.20 5.00 3.05 1.81 1.98 2.00 3.55 7.25
Uto 20:45 6789 Gibraltar 25.5 10.0 1.03 Czech Rep. 7.00 - - 42.0 44.0 15.25 3.95 1.17 3.10 - - 1.75 3.40 2.40 1.25 1.68 2.55

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
poluvreme

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 &
GG2 GG2 GG

2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+IIGG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

6051 Lithuani Finland 4.40 1.99 2.95 21.0 2.75 8.75 5.65 13.75 3.85 13.0 8.25 2.55 6.50 7.50 4.25 18.75 9.50 12.75 6.75 27.0 13.5 3.25 2.07 2.12 4.00 8.75
6777 Bosnia & Cyprus 1.91 2.40 7.50 18.0 2.60 3.45 17.0 3.95 1.53 2.70 21.0 5.70 23.5 2.12 15.75 3.70 37.0 3.00 27.0 4.90 51.0 3.15 1.95 1.67 2.70 5.15
6778 Albania Andorra 1.67 2.45 16.0 50.0 4.65 5.35 51.0 3.70 1.47 2.50 51.0 19.25 81.0 2.09 51.0 3.90 125 2.75 81.0 4.75 125 3.20 2.00 1.85 3.25 6.50
6779 England Latvia 1.25 3.75 17.5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 3.10 1.71 - - -
6780 San Mari Romania 18.25 3.30 1.25 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 3.10 1.76 - - -
6781 Poland Malta 1.58 2.80 11.75 22.5 2.90 3.30 33.0 2.90 1.29 1.97 33.0 8.75 43.0 1.66 31.5 2.65 67.0 2.19 51.0 3.25 81.0 3.15 1.89 1.51 2.30 4.05

6784 Moldova Estonia 2.90 1.98 4.55 21.5 2.80 5.65 9.25 8.00 2.50 6.50 14.5 4.05 14.25 4.15 8.00 9.25 20.5 6.50 13.5 13.25 29.0 3.25 2.08 2.14 4.10 9.00
6785 Israel Norway 5.25 2.35 2.20 12.5 2.18 9.50 3.40 12.75 3.60 11.75 4.50 1.66 3.20 8.50 2.40 18.25 4.20 14.5 3.65 27.0 5.75 3.15 1.93 1.62 2.60 4.80
6786 Macedoni Wales 3.85 2.06 3.05 16.75 2.50 7.00 5.40 10.75 3.10 9.25 8.00 2.50 6.25 5.90 4.20 13.25 9.00 9.75 6.75 20.0 12.75 3.20 2.03 1.95 3.50 7.25
6787 Monteneg Faroe Is 2.14 2.15 7.25 24.5 3.05 4.45 17.5 5.20 1.82 3.75 25.0 6.50 29.0 2.70 16.25 5.45 43.0 4.00 27.0 7.25 51.0 3.25 2.04 1.97 3.55 7.50
6788 Liechten Kazakhst 8.75 2.30 1.90 25.5 3.10 23.0 4.05 29.5 7.75 37.0 4.25 1.59 2.95 21.5 2.25 51.0 4.25 36.0 3.20 67.0 5.40 3.20 1.99 1.82 3.15 6.25
6789 Gibralta Czech Re 14.25 3.40 1.12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2.95 1.66 - - -

ŠANSABET Friendly International Youth Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? mesto odigravanja 1 X 2 se ne uzima u obzir 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 11:00 6162 France U20 1.79 3.90 3.50 Mexico U20 1.20 1.16 1.81 2.80 4.95 6.75 8.50 5.90 1.40 1.59 2.17 2.04 2.60 2.13 1.40 2.07 3.55
Pon 14:00 6163 Norway U21 2.30 3.40 2.75 Czech Rep. U21 1.34 1.21 1.48 3.75 5.55 5.40 6.25 4.60 1.58 1.94 2.95 2.55 1.93 1.92 1.72 2.85 5.75
Pon 15:30 4805 Germany U20 1.86 3.40 3.75 Portugal U20 1.18 1.21 1.74 3.00 4.60 5.15 8.00 6.50 1.73 2.19 3.50 2.75 1.77 1.89 1.86 3.25 6.75
Pon 16:00 4800 Cyprus U21 3.25 3.40 2.03 Israel U21 1.62 1.21 1.24 5.55 7.25 5.25 4.95 3.30 1.66 2.07 3.25 2.65 1.84 1.90 1.80 3.10 6.25
Pon 17:00 4801 USA U20 2.21 3.35 2.90 Japan U20 1.30 1.22 1.52 3.65 5.30 5.15 6.50 4.95 1.65 2.06 3.25 2.65 1.83 1.90 1.81 3.10 6.25
Pon 18:15 4802 Italy U21 1.94 3.40 3.50 Denmark U21 1.21 1.21 1.68 3.15 4.75 5.20 7.50 6.00 1.70 2.13 3.35 2.70 1.80 1.90 1.84 3.20 6.50
Pon 18:30 4803 Slovakia U21 5.50 4.15 1.48 France U21 2.30 1.13 1.07 9.50 11.75 6.50 4.10 2.24 1.65 1.95 2.80 2.30 2.18 1.99 1.56 2.45 4.60
Pon 20:00 4804 Hungary U21 2.75 3.35 2.30 R. Ireland U21 1.47 1.22 1.34 4.60 6.25 5.20 5.55 3.85 1.62 2.02 3.15 2.65 1.85 1.91 1.78 3.05 6.00
Pon 20:45 6161 England U21 2.20 3.30 2.95 Portugal U21 1.29 1.23 1.52 3.65 5.25 5.05 6.50 5.05 1.68 2.12 3.35 2.75 1.78 1.89 1.85 3.25 6.75

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II
6162 France 2 Mexico 2 2.26 2.40 3.75 6.75 1.66 2.95 5.45 3.95 1.51 2.75 7.00 2.22 5.40 2.30 4.75 3.65 8.25 3.50 7.75 5.05 12.25 3.05 1.78 1.31 1.86 3.10
6163 Norway 2 Czech Re 2.85 2.12 3.25 10.0 1.96 4.30 5.10 6.00 2.04 4.70 7.25 2.30 5.80 3.45 4.20 6.50 8.25 5.55 6.75 9.25 11.75 3.05 1.86 1.53 2.45 4.55
4805 Germany Portugal 2.45 2.07 4.20 12.75 2.18 4.00 7.25 5.60 1.89 4.10 10.75 3.15 9.50 2.95 6.25 5.70 14.0 4.60 10.5 7.75 20.5 3.10 1.89 1.63 2.70 5.30
4800 Cyprus 2 Israel 2 3.75 2.09 2.60 11.5 2.07 6.00 4.10 9.00 2.70 7.50 5.85 1.95 4.35 5.30 3.15 11.0 6.00 8.75 4.85 16.0 8.25 3.10 1.88 1.58 2.60 5.00
4801 USA 20 Japan 20 2.80 2.08 3.45 11.25 2.06 4.40 5.65 6.25 2.08 4.80 8.25 2.50 6.50 3.45 4.70 6.50 9.50 5.55 7.50 9.50 13.75 3.10 1.88 1.59 2.60 5.05
4802 Italy 21 Denmark 2.55 2.08 3.95 12.25 2.13 4.05 6.75 5.70 1.92 4.20 10.0 2.90 8.50 3.05 5.85 5.85 12.5 4.75 9.50 8.00 18.25 3.10 1.89 1.61 2.65 5.15
4803 Slovakia France 2 5.30 2.35 1.96 10.5 2.00 9.50 2.95 12.0 3.45 11.25 3.75 1.46 2.55 8.50 2.04 18.0 3.40 14.75 2.90 26.5 4.45 3.05 1.83 1.42 2.15 3.80
4804 Hungary R. Irela 3.30 2.09 2.90 11.0 2.02 5.25 4.50 7.50 2.40 6.00 6.50 2.12 5.00 4.30 3.60 8.50 7.00 7.00 5.70 12.5 9.75 3.10 1.88 1.57 2.55 4.90
6161 England Portugal 2.80 2.05 3.50 12.0 2.11 4.50 5.85 6.50 2.11 4.95 8.50 2.60 7.00 3.50 4.85 6.75 10.0 5.60 7.75 9.75 14.5 5.253.10 1.89 1.62 2.70
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1.87 2.23 4.35 10.0- - - 1.51- - - -1.17 2.30 - -
11.75

Pon 18:00 3636 Mačva Šabac 1.46 3.60 7.00 Sloboda Užice 1.02
1.44 1.89 2.40 4.90- - - -- - - -1.21 1.27 1.52 -2.16 2.90 3.30 ZemunPon 15:00 3635Radnički Sr. Mitrovica

1.95 2.90 6.25 16.75- - - 1.31- - - -1.32 1.30 - -
13.25

Pon 15:00 3634 OFK Vršac 2.80 2.70 2.65 Voždovac 1.35
1.39 1.90 2.55 5.30- - - -- - - -1.14 1.27 1.66 -1.93 2.95 4.00 Trayal KruševacPon 15:00 3140 Smederevo

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.22

ŠANSABET Serbia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

3.60 2.50 1.19 1.57- - - -- - - -- - 5.60 -1.05 8.25 17.25 VardarskiPon 15:00 3633 Makedonija GjP
1.86 2.04 3.75 7.75- - - 1.59- - - -1.21 1.74 - -

7.00
Pon 15:00 3630 Arsimi 1973 1.78 3.20 3.95 Kamenica Sasa 1.13

1.65 1.87 1.94 3.50- - - -- - - -- 1.10 2.95 -1.26 4.30 9.75 NovaciPon 15:00 3629 Belasica
1.86 2.04 3.75 7.75- - - 1.59- - - -1.19 1.89 - -

3.75
Pon 15:00 3628 Ohrid Lihnidos 1.65 3.30 4.60 Pobeda 1.09

2.30 2.02 1.46 2.24- - - -- - - -- - 5.45 -1.05 7.25 21.0 Vardar NegotinoPon 15:00 3127 Bashkimi 1947

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Macedonia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 2.17 4.15 9.502.80 4.70 3.25 1.594.65 10.75 9.75 2.091.22 2.06 2.60 3.90
6.50

Pon 20:30 3687 Benevento 1.63 3.45 5.50 Picerno 1.08
1.84 1.92 1.83 3.151.95 2.45 3.75 2.753.80 5.70 13.0 11.51.05 1.16 2.40 2.221.46 3.95 6.50 Potenza CalcioPon 20:30 3686 Avellino

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.25

ŠANSABET Italy Serie C Gr. C Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.84 1.87 1.71 2.80- - - -- - - -1.23 1.18 1.55 -2.00 3.30 3.00 MTK (W)Pon 20:00 2830 Gyor ETO (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.25

ŠANSABET Hungary NB I (W) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.87 1.92 1.81 3.101.71 2.14 3.30 2.704.45 5.25 8.75 7.001.16 1.21 1.84 2.801.79 3.50 4.10 H. Ironi Rishon LeZionPon 18:00 2856Hapoel Kfar Shalem
1.92 2.45 4.90 12.02.90 5.10 3.55 1.474.00 7.25 6.25 2.051.30 1.59 3.55 4.70

10.0
Pon 18:00 2855 Hapoel Acre 2.12 3.00 3.55 Hapoel Kfar-Saba 1.21

1.55 1.90 2.25 4.351.97 2.70 4.60 3.304.50 4.30 7.75 6.751.18 1.27 1.69 3.201.96 3.15 3.90 Maccabi Kabilyo JaffaPon 18:00 2854 MS Kafr Qasim

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.50

ŠANSABET Israel Leumit league - L2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.03 2.01 1.71 2.851.67 2.09 3.10 2.559.25 5.85 4.55 2.701.95 1.22 1.17 7.254.25 3.70 1.75 LinfieldPon 21:00 1576 Dungannon

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.75

ŠANSABET Northern Ireland 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.75 1.97 2.03 3.651.83 2.45 4.00 3.054.75 4.80 8.00 6.501.23 1.29 1.74 3.302.00 3.30 3.80 CordobaPon 20:30 1321 Zaragoza

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Spain La Liga 2 Dupla
Poluvreme-kraj

1.98 2.35 4.70 11.02.80 5.00 3.55 1.564.60 6.00 4.75 2.001.31 1.45 4.40 5.85
8.50

Uto 20:45 1254 Morton 2.60 3.15 2.75 Raith Rovers 1.40
1.70 1.97 2.09 3.901.86 2.50 4.15 3.157.00 5.10 5.30 3.651.61 1.28 1.31 5.503.20 3.35 2.20 FalkirkUto 20:45 1250 Livingston

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.05

ŠANSABET Scotland Championship Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.90 2.24 1.31 1.861.31 1.47 1.91 1.898.00 6.75 5.15 2.851.71 1.15 1.23 5.253.20 3.85 1.87 Charlton U21Pon 15:00 1097 Swansea U21

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.75

ŠANSABET England Professional Development League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.70 1.90 2.00 3.651.76 2.30 3.75 2.955.25 4.70 6.50 5.051.30 1.26 1.51 3.702.25 3.20 3.00 YorkUto 20:45 1153 Rochdale
1.95 1.70 2.80 5.551.95 2.90 2.55 1.995.55 7.75 5.75 1.601.21 1.70 3.10 4.90

5.00
Uto 20:45 1152 Altrincham 1.96 3.50 3.40 Solihull Moors 1.23

2.11 1.98 1.62 2.601.52 1.82 2.65 2.405.55 5.70 6.50 4.601.34 1.21 1.52 3.602.25 3.50 2.80 AldershotUto 20:45 1151 Wealdstone
1.90 2.04 3.75 8.252.40 3.95 3.05 1.664.70 4.75 3.25 1.831.25 1.22 6.00 7.50

11.5
Uto 20:45 1150 Boston Utd 3.55 3.25 2.02 Southend 1.65

1.49 1.91 2.40 4.801.98 2.75 4.90 3.505.80 4.10 5.70 4.501.38 1.30 1.37 4.602.70 2.95 2.65 HalifaxUto 20:45 1062 Woking

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET England National League Dupla
Poluvreme-kraj

1.96 1.97 3.50 7.252.30 3.70 2.90 1.774.85 6.50 4.95 1.741.28 1.51 3.85 5.50
9.75

Uto 20:45 1049 Carlisle 2.35 3.25 2.95 Milton Keynes 1.34
1.59 1.95 2.24 4.301.98 2.75 4.65 3.304.55 4.50 8.25 7.001.19 1.29 1.76 3.151.94 3.20 4.05 BarrowUto 20:30 1048 Port Vale

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET England League 2 Dupla
Poluvreme-kraj
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4.752.11 1.96 1.57 2.501.48 1.78 2.60 2.305.85 5.70 6.00 4.151.37 1.19 1.43 3.802.35 3.45 2.55 Uruguay CoronadoPon 20:00 4819 Antioquia

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

GG
2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
Dupla

Poluvreme-krajŠANSABET Costa Rica 2

ŠANSABET Montenegro 1

R  ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 14:00 3181 Bokelj 3.30 2.75 2.30 Dečić 1.47 1.33 1.23 6.00 6.50 3.55 4.90 4.00 1.94 2.75 5.752.17 3.20 6.00 3.90 15.0

ŠANSABET Russia FNL Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.36

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 15:00 3221 Ural 1.74 3.20 5.05 Arsenal Tula 1.10 1.26 1.91 2.80 4.00 4.20 9.75 9.00 1.92 2.50 5.102.25 3.20 5.75 3.65 12.5

ŠANSABET USA MLS Next Pro Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.45

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 00:30 4011 New York City II 1.61 3.95 4.25 Carolina Core FC 1.12 1.14 2.01 - - - - - 2.03 1.47 2.25- - - - 4.00

ŠANSABET Brazil Brasileiro Women Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.35

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 23:00 4813 Real Brasilia (W) 8.25 4.65 1.30 Corinthians (W) 2.90 1.09 - 14.5 16.5 6.75 3.70 1.88 1.92 2.30 3.35 2.40 2.03 1.93 1.62 2.65 5.10
Uto 01:30 4807 Flamengo (W) 2.18 3.25 2.95 Sao Paulo (W) 1.28 1.22 1.51 3.55 5.20 4.95 6.50 4.95 1.69 2.18 3.50 2.80 1.72 1.87 1.89 3.35 7.00

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
poluvreme

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 &
GG2 GG2 GG

2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+IIGG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4813 Real Bra Corinthi 7.00 2.35 1.76 15.25 2.35 15.75 3.05 19.25 5.15 21.0 3.45 1.38 2.35 14.5 1.87 34.0 3.15 23.5 2.45 46.0 3.90 3.00 1.77 1.45 2.30 4.35
4807 Flamengo Sao Paul 2.80 2.03 3.55 12.5 2.14 4.50 5.90 6.50 2.14 5.15 8.75 2.65 7.25 3.55 4.95 7.00 10.5 5.30 7.50 9.75 14.75 3.05 1.82 1.62 2.75 5.75

ŠANSABET Chile Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 u grupi 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 23:00 4842 Dep. Temuco 3.15 3.20 2.19 Rangers de Talca 1.55 1.26 1.27 5.40 6.75 4.60 5.05 3.60 1.85 2.45 4.10 3.15 1.62 1.90 2.11 3.95 8.75
Uto 00:00 4847 S. Wanderers 2.60 3.55 2.40 Deportes Limache 1.46 1.21 1.40 4.20 6.25 5.85 5.90 3.85 1.50 1.79 2.60 2.35 2.15 1.99 1.60 2.55 4.85

ŠANSABET Mexico Liga MX Femenil Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 22:45 4392 Queretaro (W) 4.20 3.60 1.69 Pumas UNAM (W) 1.90 1.17 1.13 7.00 9.25 5.70 4.40 2.60 1.66 2.05 3.10 2.50 1.91 1.91 1.70 2.85 5.70

Uto 02:05 4823 Club Tijuana (W) 4.25 4.10 1.59 Pachuca (W) 2.05 1.13 1.12 7.00 10.0 7.00 4.55 2.35 1.43 1.63 2.18 2.01 2.60 2.12 1.38 2.05 3.50
Uto 03:00 4830 Monterrey (W) 1.49 3.95 5.35 Juarez (W) 1.06 1.14 2.23 2.25 4.05 6.00 11.5 9.25 1.93 1.64 2.701.70 2.07 3.05 2.40 5.20

ŠANSABET Colombia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.00

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 22:00 4601 Deportes Tolima 1.35 4.30 9.50 Llaneros 1.02 1.16 2.95 2.01 3.60 5.85 17.75 17.0 2.45 3.25 5.15 3.05 1.71 1.95 2.04 3.75 8.00
Uto 00:10 4607 Deportivo Cali 3.45 3.05 2.18 America de Cali 1.59 1.31 1.26 5.95 7.25 4.30 4.95 3.60 2.02 2.85 5.05 3.50 1.53 1.96 2.40 4.75 11.0

ŠANSABET Colombia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:00 4615 Bogota FC 6.50 4.00 1.46 Patriotas 2.45 1.16 1.05 11.75 13.25 5.75 3.80 2.20 2.02 2.55 3.95 2.80 1.78 1.91 1.89 3.35 7.00

Uto 02:20 4616 Leones FC 2.35 3.30 2.80Real Soacha Cundinamarca1.34 1.24 1.47 3.85 5.55 5.00 6.25 4.65 1.70 2.16 3.45 2.85 1.77 1.91 1.90 3.35 7.00
Uto 21:00 4617 Inter Palmira 1.36 4.10 9.00 Barranquilla - 1.15 2.80 2.05 3.50 5.45 16.75 16.5 1.90 2.15 4.102.50 3.30 5.45 3.20 9.25

ŠANSABET Colombia Liga Women Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.60

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 20:00 4814 America de Cali (W) 2.75 2.95 2.50 Atl. Nacional (W) 1.39 1.27 1.32 4.70 5.95 4.15 5.50 4.20 1.95 2.75 4.85 3.40 1.46 1.88 2.35 4.70 11.25
Pon 23:00 4815 Junior (W) 4.90 3.30 1.67 Millonarios (W) 1.93 1.21 1.09 8.50 9.75 4.65 4.05 2.65 2.06 2.80 4.80 3.20 1.53 1.87 2.19 4.25 9.75

ŠANSABET Jamaica Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pon 23:00 4821 Molynes 8.50 4.70 1.28 Arnett Gardens 2.95 1.09 - 15.0 17.0 7.00 3.70 1.86 1.92 2.30 3.30 2.35 2.06 1.94 1.60 2.60 4.95
Uto 01:45 4645 Waterhouse 2.30 2.95 2.95 Harbour View 1.28 1.26 1.45 3.90 5.20 4.20 6.25 5.05 1.90 2.65 4.60 3.30 1.50 1.87 2.26 4.40 10.25
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17.751.32 1.99 3.00 6.502.30 3.55 6.75 4.305.00 3.20 6.50 6.001.24 1.38 1.44 4.352.60 2.45 3.35 PharcoPon 20:30 5604 ENPPI
1.92 2.45 4.95 12.253.05 5.35 3.60 1.463.90 4.20 3.10 2.141.29 1.13 8.00 8.50

15.0
Pon 20:30 5603 El Geish 4.45 2.85 1.88 Al Ahly Cairo 1.76

1.38 1.96 2.75 5.852.20 3.25 6.00 4.004.85 3.65 6.75 6.001.23 1.33 1.51 3.852.25 2.80 3.40 Al Masry ClubPon 20:30 5253National Bank Egypt

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 u grupiR  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Egypt League Cup Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 2.50 5.15 12.0- - - 1.38- - - -1.29 1.31 - -
12.0

Pon 17:30 5609 BST Galaxy 2.70 2.75 2.60 Fortune FC 1.34
1.38 1.90 2.50 5.15- - - -- - - -1.13 1.27 1.63 -1.92 2.85 3.95 Bombada FCPon 17:30 5249 TMT FA

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

12.0

ŠANSABET Gambia GFA League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.39 1.90 2.50 5.20- - - -- - - -1.80 1.23 1.09 -4.50 3.10 1.73 Sonabel OuagadougouPon 17:00 5608 ASFA-Yennenga
1.90 2.50 5.20 12.0- - - 1.39- - - -1.23 1.76 - -

12.0
Pon 17:00 5607 Douanes 1.76 3.05 4.30 US Comoe 1.10

1.39 1.90 2.50 5.20- - - -- - - -1.08 1.22 1.84 -1.69 3.15 4.70 KadiogoPon 17:00 5606 Rahimo

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Burkina Faso Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

2.26 1.32 1.86 3.051.59 2.06 1.90 2.907.25 12.25 9.50 1.431.12 2.40 2.15 4.20
4.15

Pon 14:30 5605 Inter Kashi 1.44 4.40 5.60 Shillong Lajong 1.07
2.30 2.04 1.50 2.301.42 1.67 2.35 2.195.35 5.60 6.75 4.801.30 1.20 1.54 3.502.17 3.45 2.90 AizawlPon 12:00 5223 Dempo

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.25

ŠANSABET India I-League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.63 1.86 2.02 3.751.78 2.35 3.90 2.954.95 4.60 6.75 5.451.23 1.24 1.55 3.452.11 3.15 3.20 Plaza AmadorUto 02:30 5204Independiente Chorr.

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Panama LPF Dupla
Poluvreme-kraj

2.07 1.45 2.16 3.752.75 3.60 2.10 2.4510.5 35.0 34.0 2.40- 5.35 1.45 3.60
13.5

Uto 22:30 5650 Morocco 1.12 7.25 20.0 Tanzania -
1.44 2.00 2.65 5.553.50 5.05 8.75 3.903.30 4.90 22.0 23.5- 1.18 3.05 2.031.32 4.05 12.75 MozambiqueUto 22:00 5648 Algeria

1.90 1.88 3.35 6.754.65 7.00 2.80 1.767.50 38.0 43.0 3.751.04 4.95 1.58 3.20
8.25

Uto 20:00 5663 Egypt 1.15 6.25 24.0 Sierra Leone -
1.68 1.95 2.08 3.902.55 3.45 5.50 3.103.50 5.80 19.0 18.51.01 1.16 3.05 1.981.33 4.40 10.25 LibyaUto 20:00 5662 Cameroon

1.97 1.87 3.20 6.253.00 4.45 2.80 1.875.90 19.75 19.5 2.301.15 3.15 1.96 3.45
16.75

Uto 17:00 5644 Nigeria 1.32 4.50 11.0 Zimbabwe -
1.37 2.05 3.00 6.252.35 3.70 7.00 4.357.75 3.25 4.60 3.901.61 1.41 1.19 7.754.15 2.70 2.20 South AfricaUto 17:00 5639 Benin

1.98 1.79 3.05 6.002.95 4.35 2.70 1.947.00 20.75 19.75 2.351.12 3.40 1.83 3.60
9.00

Pon 22:00 5647 Tunisia 1.27 5.00 11.0 Malawi -
1.64 1.95 2.15 4.052.60 3.50 5.70 3.203.50 5.60 18.25 17.751.01 1.17 2.95 2.021.35 4.25 10.0 DjiboutiPon 22:00 5645 Ethiopia

1.96 2.25 4.40 10.02.95 5.05 3.35 1.584.65 4.15 2.75 2.121.26 1.12 9.00 10.0
7.00

Pon 20:00 5642 Madagascar 5.05 3.35 1.72 Ghana 1.99
1.80 1.96 1.93 3.402.07 2.75 4.20 2.903.70 5.25 14.25 13.251.05 1.20 2.50 2.251.46 3.90 7.25 GambiaPon 20:00 5641 Côte d`Ivoire

1.97 2.45 4.85 11.752.95 5.10 3.60 1.503.60 5.25 4.30 1.991.37 1.29 5.65 6.50
7.75

Pon 17:00 5640 Guinea-Bissau 3.20 2.80 2.45 Burkina Faso 1.47
1.74 1.96 2.00 3.652.75 3.60 5.65 3.003.45 6.25 23.0 23.0- 1.12 3.50 1.831.25 4.90 13.0 Sao Tome e PrincipePon 17:00 5637 Liberia

1.96 1.95 3.50 7.253.00 4.70 2.90 1.786.00 3.65 2.01 2.301.16 1.02 16.25 17.25
13.25

Pon 17:00 5636 Central African Rep 9.00 4.35 1.35 Mali 2.90
1.45 1.99 2.60 5.452.13 3.10 5.75 3.806.00 4.20 5.75 4.401.43 1.32 1.37 4.752.80 3.00 2.60 Equat. GuineaPon 14:00 5635 Namibia

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 u grupiR  ?

12.0

ŠANSABET WC Qualifiers Africa Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.50 1.97 2.45 5.002.25 3.20 5.70 3.6010.0 4.35 4.15 2.801.94 1.28 1.12 9.005.05 3.25 1.75 IraqUto 19:15 5661 Palestine
1.95 2.10 3.90 8.502.70 4.45 3.10 1.675.00 4.15 2.65 2.011.24 1.12 8.75 10.25

10.25
Uto 19:15 5660 North Korea 5.05 3.50 1.69 UAE 2.04

1.56 1.96 2.30 4.501.98 2.80 4.80 3.407.50 4.40 4.85 3.451.63 1.30 1.24 6.003.55 3.10 2.11 OmanUto 19:15 5659 Kuwait
1.97 2.45 4.90 11.53.10 5.45 3.55 1.514.35 9.00 7.75 2.151.29 1.82 3.05 4.35

7.25
Uto 17:00 5658 Iran 1.86 3.15 4.45 Uzbekistan 1.16

1.77 1.96 1.96 3.501.76 2.30 3.70 2.905.15 5.00 7.00 5.451.29 1.27 1.61 3.502.16 3.30 3.20 BahrainUto 14:45 5657 Indonesia
1.95 2.09 3.85 8.502.70 4.40 3.10 1.685.05 4.15 2.65 2.001.24 1.12 8.75 10.25

7.25
Uto 14:45 5656 Kyrgyzstan 5.10 3.50 1.68 Qatar 2.05

1.79 1.96 1.94 3.452.05 2.70 4.20 2.903.90 5.65 13.25 11.751.07 1.19 2.45 2.261.48 3.95 6.50 JordanUto 12:00 5655 South Korea
2.00 1.74 2.95 5.752.40 3.55 2.60 1.996.25 3.95 2.14 1.911.17 1.06 12.0 14.0

5.95
Uto 12:00 5654 China 6.75 4.25 1.43 Australia 2.60

1.95 1.99 1.77 3.002.06 2.60 3.85 2.653.75 6.50 16.5 14.51.03 1.15 2.85 2.011.36 4.50 8.25 Saudi ArabiaUto 11:35 5110 Japan

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 u grupiR  ?

9.75

ŠANSABET WC Qualifiers Asia Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.59 1.95 2.25 4.301.89 2.65 4.50 3.305.95 4.15 5.80 4.501.41 1.32 1.39 4.652.75 3.00 2.65 Sportivo AmelianoPon 23:30 4786 CA Tembetary

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Paraguay 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.91 1.96 3.70 8.5010.25 13.25 23.0 3.106.50 9.75 16.25 6.2512.25 3.45 11.5 4.257.75 8.25 2.50 6.75
7.25

4849 Central Atenas 2.95 1.86 3.95 19.25 2.60 5.60
3.10 1.87 1.93 3.456.75 8.75 13.75 18.54.35 5.55 9.50 12.756.50 10.5 2.95 9.005.50 6.75 8.50 2.501.92 3.60 15.5 2.354845 Rentista Artigas 3.00

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II
2-2& 1-1& 2-2& 1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T12 GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG? 1 X

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
poluvreme

1.88 2.40 4.80 11.52.80 5.05 3.45 1.454.05 6.75 5.65 1.991.27 1.50 3.65 4.90
9.75

Uto 01:15 4849 Central Español 2.19 2.95 3.25 Atenas 1.23
1.52 1.87 2.20 4.201.84 2.55 4.30 3.205.20 3.85 6.00 5.151.27 1.29 1.42 4.052.40 2.85 2.95 ArtigasPon 23:00 4845 Rentistas

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Uruguay 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Dopuna 24.03 Ponedeljak 4



1,87
Uto 00:00 7166 Quickley Immanuel Toronto Raptors 19,5 1,87 1,87

Toronto Raptors 12,5 1,87Uto 00:00 7165 Poeltl Jakob

1,87
Uto 00:00 7164 Barrett RJ Toronto Raptors 17,5 1,95 1,80

Toronto Raptors 19,5 1,87Uto 00:00 7163 Barnes Scottie

1,87
Uto 00:00 7136 Turner Myles Indiana Pacers 16,5 1,80 1,95

Indiana Pacers 21,5 1,87Uto 00:00 7135 Siakam Pascal

1,87 1,87
Uto 00:00 7132 Haliburton Tyrese Indiana Pacers 17,5 1,87

13,5 1,95 1,80
Uto 00:00 7131 Randle Julius Minnesota T-Wolves 18,5

1,87
Uto 00:00 7129 Gobert Rudy Minnesota T-Wolves 10,5 1,90 1,85

Minnesota T-Wolves 28,5 1,87Uto 00:00 7128 Edwards Anthony

1,85
Uto 00:00 7127 Conley Mike Minnesota T-Wolves 8,5 1,80 1,95

Orlando Magic 7,5 1,90Uto 00:00 7109 Black Anthony

1,85
Uto 00:00 7090 Wagner Franz Orlando Magic 23,5 1,87 1,87

Orlando Magic 9,5 1,90Uto 00:00 7089 Carter Jr. Wendell
00:00 7088 Caldwell-Pope Kentavious Orlando Magic

00:00 7080 Reaves Austin LA Lakers

00:00 7078 Hayes Jaxson LA Lakers

Ukupno
PoenaŠANSABET NBA Player Points (Inc. Over Time) Poena

Ukupno
Poena

1,87
00:00 7169 Middleton Khris Washington Wizards 9,5 1,87 1,87

Washington Wizards 11,5

1,87
00:00 7171 Sarr Alexandre Washington Wizards 16,5 1,87 1,87

Washington Wizards 16,5

1,95
00:30 7147 Thompson Klay Dallas Mavericks 15,5 1,87 1,87

Dallas Mavericks 18,5

19,5 1,87Uto 00:30 7148 Washington P.J. Dallas Mavericks 1,87
Uto 00:30 7149 Claxton Nic Brooklyn Nets 9,5 1,87 1,87

19,5 1,87Uto 00:30 7150 Johnson Cameron Brooklyn Nets 1,87
Uto 00:30 7151 Johnson Keon Brooklyn Nets 12,5 1,95 1,80

15,5 1,87Uto 00:30 7152 Russell D'Angelo Brooklyn Nets 1,87
Uto 00:30 7153 Williams Ziaire Brooklyn Nets 11,5 1,87 1,87

12,5 1,87Uto 02:00 7154 Buzelis Matas 1,87
Uto 02:00 7155 Giddey Josh Chicago Bulls 17,5 1,87 1,87

1,87
Uto 02:00 7159 Braun Christian Denver Nuggets 15,5 1,87 1,87

16,5 1,95Uto 02:00 7160 Gordon Aaron Denver Nuggets 1,80
Uto 02:00 7161 Murray Jamal Denver Nuggets 24,5 1,87 1,87

20,5 1,85Uto 02:00 7162 Porter Jr. Michael

167,5 1,86 1,84

172,5 1,86 1,84
177,5 1,81 1,90

(osnovni)

Gr. - +

162,5 1,90 1,88

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

1,90Denver Nuggets

Ukupno poena

201,5 1,81 1,90
206,5 1,86 1,84

207,5 1,86 1,84
210,5 1,86 1,84

221,5 1,86 1,84
204,5 1,83 1,87

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

166,5 1,84 1,94
163,5 1,93 1,85

(osnovni)

Gr. - +

157,5 1,86 1,84

Ukupno poena

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

225,5 1,91 1,94
224,5 1,98 1,87

233,5 1,88 1,97
238,5 1,91 1,94

215,5 1,94 1,91
218,5 1,93 1,91

227,5 1,96 1,89
230,5 1,92 1,92

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

ŠANSABET Basketball NBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D

Uto 00:00 8001 Washington Wizards 1,87 14,3 2,09 Toronto Raptors -2,5 2,05 1,75 -0,5 1,87 1,98 1,5 1,67 2,17 -0,5 1,85 1,85 3,65 4,25
Uto 00:00 8333 Indiana Pacers 1,78 14,5 2,21 Minnesota T-Wolves -3,5 2,05 1,75 -1,5 1,87 1,97 0,5 1,67 2,17 -0,5 1,79 1,92 3,40 4,60
Uto 00:00 8348 Orlando Magic 2,55 14,5 1,61 LA Lakers 2,5 2,07 1,73 4,5 1,89 1,96 6,5 1,67 2,16 2,5 1,91 1,79 5,65 2,90
Uto 00:30 8349 Brooklyn Nets 2,06 14,0 1,90 Dallas Mavericks -1,5 2,15 1,68 0,5 1,95 1,90 2,5 1,72 2,08 0,5 1,87 1,83 4,20 3,70
Uto 01:00 8350 New Orleans Pelicans 1,49 15,0 2,90 Philadelphia 76ers -8,5 2,14 1,69 -6,5 1,95 1,90 -4,5 1,73 2,08 -3,5 1,91 1,80 2,55 6,50
Uto 02:00 8351 Denver Nuggets 1,63 14,8 2,50 Chicago Bulls -5,5 2,05 1,75 -3,5 1,87 1,97 -1,5 1,67 2,16 -1,5 1,79 1,92 2,95 5,40
Uto 03:00 8352 Phoenix Suns 1,70 14,5 2,35 Milwaukee Bucks -4,5 2,05 1,75 -2,5 1,87 1,98 -0,5 1,67 2,17 -1,5 1,85 1,85 3,15 5,05
Uto 03:00 8375 Sacramento Kings 2,45 14,5 1,66 Boston Celtics 1,92 5,5 1,711,5 2,11 1,71 3,5 5,25 3,05

ŠANSABET NBA Player Points (Inc. Over Time) Poena

2,11 1,5 1,82 1,891,92

R  ? Igrač Tim Gr. - + R  ? Igrač Tim +Gr. -

Uto 28,5 1,8700:00 8180 Doncic Luka LA Lakers 1,87 Uto 00:00 7167 Carrington Carlton Washington Wizards 10,5 1,87 1,87
Uto 00:00 7077 Finney-Smith Dorian LA Lakers 6,5 1,87 1,87 Uto 00:00 7168 George Kyshawn 1,87
Uto 7,5 1,95 1,80 Uto
Uto 00:00 7079 James Lebron LA Lakers 22,5 1,87 1,87 Uto 00:00 7170 Poole Jordan 1,87
Uto 18,5 1,87 1,87 Uto
Uto 00:00 7087 Banchero Paolo Orlando Magic 27,5 1,87 1,87 Uto 00:30 7146 Marshall Naji 1,80
Uto 8,5 1,87 1,87 Uto

ŠANSABET Basketball Czech Rep. NBL Hendikep 1
Hendikep
(osnovni) poluvreme

Hendikep 2
Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.

Vucevic Nikola Chicago Bulls

2D2 1D

Dupla
pobeda

Chicago Bulls

1 2

Uto 18:00 8073 Brno Basket 1,15 19,0 5,70 USK Praha -13,5 2,122,05 1,64 -11,5 1,79 -5,5

Chicago BullsHuerter Kevin

Chicago Bulls

1,76 1,88 -1,85 -9,5 1,59 -

Uto 00:00 7130 McDaniels Jaden Minnesota T-Wolves

Uto 00:00 7133 Mathurin Bennedict Indiana Pacers
1,87

12,5 1,87 1,87 Uto 02:00 7157
Uto 02:00 7156 1,8713,5 1,87

16,5 1,87 1,87
Uto 00:00 7134 Nesmith Aaron Indiana Pacers 11,5 1,87 1,87 Uto 02:00 7158 24,5 1,87White Coby

ŠANSABET Basketball Israel Super League (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. Hen. 1 21 2 Hen. 1

2,04 15,8 1,86 Hapoel Gilboa GalilPon 17:30 8661 Elitzur Netanya -1,5 2,15 1,63 0,5 1,88 1,82 2,5 1,67 2,08 0,5 1,87 1,83 4,35 3,80

1D 2D2

Pon 20:05 8662 Maccabi Ironi Ramat Gan 1,29 16,8 3,90 Hapoel Galil Elyon -10,5 2,12 1,65 -8,5 1,85 1,85 -6,5 1,65 2,11 -4,5 1,90 1,81 2,12 10,0

ŠANSABET Basketball China CBA Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 12:35 8489 Beijing Royal Fighters 2,06 16,3 1,80 Shanxi Loongs -0,5 2,01 1,66 1,5 1,79 1,84 3,5 1,62 2,07 0,5 1,80 1,84 4,35 3,55
Pon 12:35 8495 Guangdong Southern Tigers 1,14 19,3 5,70 Zhejiang Guangsha -15,5 2,05 1,64 -13,5 1,82 1,82 -11,5 1,64 2,04 -6,5 1,77 1,87 1,70 13,8
Pon 12:35 8500 Jilin Northeast Tigers 1,23 18,8 4,30 Guangzhou Long Lions -12,5 2,01 1,66 -10,5 1,79 1,84 -8,5 1,62 2,07 -5,5 1,84 1,80 1,94 10,8
Pon 12:35 8501 Qingdao Eagles 2,07 16,0 1,80 Xinjiang Flying Tigers -0,5 2,01 1,66 1,5 1,79 1,84 3,5 1,62 2,07 0,5 1,80 1,84 4,35 3,55
Pon 12:35 8504 Sichuan Blue Whales 7,25 20,8 1,09 Shandong Hi-Speed Kirin 13,5 2,08 1,62 15,5 1,84 1,79 17,5 1,65 2,02 8,5 1,89 1,75 17,3 1,54
Pon 12:35 8505 Zhejiang Chouzhou 1,04 23,0 10,0 Jiangsu Dragons -20,5 2,02 1,66 -18,5 1,79 1,84 -16,5 1,62 2,07 -9,5 1,81 1,82 1,39 20,3

ŠANSABET Basketball ABA League Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 20:00 8660 Studentski Centar 1,43 15,8 3,00 Split -7,5 2,08 1,67 -5,5 1,82 1,88 -3,5 1,62 2,15 -2,5 1,79 1,92 2,55 7,25

ŠANSABET Basketball Denmark Basketligaen Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pon 18:30 8663 Bakken Bears 1,03 22,5 11,0 Copenhagen Basketball -19,5 2,04 1,64 -17,5 1,79 1,84 -15,5 1,60 2,10 -8,5 1,76 1,88 - -
Pon 18:30 8664 Svendborg Rabbits 1,43 16,0 2,95 Naestved FOG -7,5 2,03 1,65 -5,5 1,79 1,85 -3,5 1,60 2,10 -2,5 1,76 1,88 - -
Pon 19:00 8693 Horsens 1,69 16,0 2,25 Randers Cimbria -3,5 1,97 1,69 -1,5 1,74 1,91 0,5 1,56 2,19 --1,5 1,88 1,76 -
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2,04 -4,5 1,84 1,80 -1,85 1,79 10,5 1,646,5 2,11 1,60 8,5

- -
Uto 18:00 8506 BK Liepaja 3,95 17,0 1,26 BC Kalev/Cramo

2,19 -5,5 1,88 1,761,74 1,91 -7,5 1,56-11,5 1,97 1,69 -9,5

1D 2D

Uto 17:30 8020 VEF Riga 1,20 18,0 4,65 Ventspils BK

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

ŠANSABET Basketball Latvia-Estonian League Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

--1,5 1,84 1,80 -1,85 -0,5 1,60 2,112,04 1,64 -2,5 1,79
-

Uto 19:04 7418 Uppsala Basket 1,63 16,0 2,30 Jamtland Basket -4,5

10,5 - - -1,79 22,5 - -- - 20,5 1,84
-

Uto 19:04 7417 Umea BSKT 15,5 24,0 - LF Basket Lulea 18,5

-3,5 1,76 1,88 -1,85 -5,5 1,60 2,112,04 1,64 -7,5 1,79
-

Uto 19:04 7416 Koping Stars 1,29 16,5 3,60 Sodertalje Kings -9,5

-1,5 1,88 1,76 -1,91 0,5 1,56 2,191,97 1,69 -1,5 1,74

-

Uto 19:04 7413 Boras Basket 1,67 16,0 2,23 Norrkoping Dolphins -3,5

5,5 1,88 1,76 -1,74 11,5 1,69 1,962,17 1,57 9,5 1,90

2D

Pon 19:04 8145 Hogsbo 4,35 18,0 1,21 Nassjo Basket 7,5

Hen. 1 2 1D2 Hen. 1 21 2 Hen. 1

poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen.

7,00 2,60

ŠANSABET Basketball Sweden Basketligan Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

2,17 2,5 1,83 1,871,82 1,88 7,5 1,613,5 2,09 1,66 5,5

1D 2D

Pon 11:00 8140 Seoul Thunders 2,95 15,0 1,45 Suwon KT SonicBoom

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

14,8

ŠANSABET Basketball South Korea KBL Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

-6,5 1,84 1,80 1,671,84 -10,5 1,60 2,102,04 1,64 -12,5 1,79

2D

Pon 16:00 8128 CSO Voluntari 1,13 18,8 6,00 Dinamo Bucuresti BC -14,5

Hen. 1 2 1D2 Hen. 1 21 2 Hen. 1

poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen.

- -

ŠANSABET Basketball Romania Liga Nationala (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

2,12 -2,5 1,84 1,801,79 1,85 -2,5 1,59-6,5 2,05 1,63 -4,5

1D 2D

Uto 18:00 8116 Gimle BBK 1,48 15,3 2,80 Kongsberg Miners

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

-

ŠANSABET Basketball Norway BLNO Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

-5,5 1,94 1,77 -1,91 -7,5 1,60 2,202,05 1,69 -9,5 1,80

2D

Pon 19:30 8484 Landstede Zwolle 1,22 17,8 4,65 Den Helder Suns -11,5

Hen. 1 2 1D2 Hen. 1 21 2 Hen. 1

poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen.

3,55 4,45

ŠANSABET Basketball BNXT League Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

2,18 -0,5 1,80 1,841,74 1,91 1,5 1,56-2,5 1,97 1,69 -0,5

1D 2D

Uto 17:30 8080 Korihait 1,79 16,0 2,09 Salon Vilpas

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

7,50

ŠANSABET Basketball Finland Korisliiga Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

-3,5 1,91 1,79 2,501,82 -4,5 1,68 2,072,14 1,63 -6,5 1,88
5,20

Uto 20:30 8731 Valencia BC 1,41 16,3 3,10 Hapoel T.A. -8,5

-1,5 1,90 1,81 3,251,85 -0,5 1,64 2,122,12 1,64 -2,5 1,85

2D

Uto 18:00 8013 Bahcesehir Koleji 1,67 15,8 2,35 Gran Canaria -4,5

Hen. 1 2 1D2 Hen. 1 21 2 Hen. 1

poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen.

8,50 2,24

ŠANSABET Basketball EuroCup (M) Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

2,15 3,5 1,82 1,891,92 1,92 9,5 1,685,5 2,15 1,68 7,5

2,08 9,75
Sre 20:05 8746 Maccabi T.A. 3,55 14,5 1,37 Panathinaikos

2,15 -4,5 1,90 1,811,92 1,92 -6,5 1,68-10,5 2,16 1,68 -8,5

2,09 9,50
Sre 20:00 8745 Crvena Zvezda 1,31 14,8 4,00 Virtus Bologna

2,15 -4,5 1,90 1,811,92 1,92 -6,5 1,68-10,5 2,15 1,68 -8,5

7,25 2,45

Sre 18:30 8744 Anadolu Efes 1,31 14,8 3,95 Baskonia
2,08 2,5 1,78 1,931,98 1,87 7,5 1,733,5 2,23 1,64 5,5

1,51 17,8
Uto 20:45 8743 ASVEL 3,10 13,8 1,45 Olympiacos

2,22 -7,5 1,86 1,841,87 1,98 -12,5 1,64-16,5 2,08 1,73 -14,5

2,40 7,75
Uto 20:45 8742 Partizan 1,11 17,8 8,25 ALBA Berlin

2,15 -3,5 1,89 1,821,92 1,92 -4,5 1,68-8,5 2,15 1,68 -6,5

2,55 6,75
Uto 20:45 8741 Real Madrid 1,42 14,0 3,25 Milano

2,15 -2,5 1,82 1,891,92 1,92 -3,5 1,68-7,5 2,15 1,68 -5,5

2,22 8,75
Uto 20:30 8740 Barcelona 1,48 13,8 2,95 Bayern M.

2,15 -3,5 1,82 1,891,92 1,92 -5,5 1,68-9,5 2,15 1,68 -7,5

2,30 8,00
Uto 19:00 8739 Monaco BC 1,36 14,3 3,60 Zalgiris

2,22 -3,5 1,86 1,851,87 1,98 -4,5 1,64-8,5 2,08 1,73 -6,5

1D 2D

Uto 18:45 8005 Fenerbahce 1,39 14,3 3,40 Paris Basketball

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

2,19

ŠANSABET Basketball Euroleague (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

3,5 1,79 1,92 9,501,82 9,5 1,66 2,092,16 1,62 7,5 1,88

2D

Pon 17:30 8137 KK Šentjur 3,75 16,3 1,31 Helios Domžale 5,5

Hen. 1 2 1D2 Hen. 1 21 2 Hen. 1

poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen.

18,0 1,54

ŠANSABET Basketball Slovenia Liga Nova KBM Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

2,12 7,5 1,90 1,811,85 1,85 16,5 1,6412,5 2,12 1,65 14,5

1D 2D

Uto 16:00 8507 Avtodor Saratov 7,75 20,0 1,09 UNICS Kazan

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

ŠANSABET Basketball VTB United League Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

160,5 1,87 1,91

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

151,5 1,90 1,88

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

170,5 1,90 1,94
165,5 1,90 1,94
171,5 1,90 1,94
169,5 1,90 1,94
168,5 1,96 1,88
168,5 1,90 1,94

167,5 1,90 1,94
164,5 1,90 1,94
171,5 1,90 1,94

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

156,5 1,87 1,91
175,5 1,90 1,88

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

168,5 1,89 1,81

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

159,5 1,87 1,91

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

155,5 1,80 1,90

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

171,5 1,86 1,84

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

148,5 1,90 1,88

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

183,5 1,81 1,90

167,5 1,81 1,90
162,5 1,86 1,84
167,5 1,86 1,84
164,5 1,86 1,84

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

165,5 1,86 1,84
166,5 1,81 1,90
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S 1,82 3,95 4,403,70 4,25 5,5 1,851,52 2,60 2,55 2,804,00 2,55 1,40 1,17

1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 19:00 8242 Ringerike (0:1) Nidaros 2,25

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.
kraj

R  ? do 3 pobede 20 60 1 X

1,65 2,25

ŠANSABET Hockey Norway Division 1 Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

: 1,70 2,20
Uto 02:45 9727 San Francisco Giants Detroit Tigers : :

9026 Arizona Diamondbacks Cleveland Guardians :

2,20
Uto 02:07 9025 LA Angels LA Dodgers : : 2,35 1,60

1,80 2,05

Uto 01:05 9024 Texas Rangers Kansas City Royals : : 1,70

: 1,90 1,90
Pon 21:05 9023 Chicago Cubs Atlanta Braves : :
Pon 20:10 9022 San Diego Padres

1,80
Pon 20:10 9020 Colorado Rockies Milwaukee Brewers : : 1,90 1,90

1,60 2,35
Pon 20:05 9019 Chicago White Sox Athletics : : 2,05

: 1,90 1,90
Pon 18:10 9018 NY Mets NY Yankees : :
Pon 18:05 9017 Washington Nationals

2,25
Pon 18:05 9016 Minnesota Twins Pittsburgh Pirates : : 1,55 2,50

1 2

Pon 17:35 9012 Philadelphia Phillies Tampa Bay Rays : : 1,65

?

2,12 8,75 3,40

ŠANSABET Baseball MLB Spring Training Kon.
Rez.

Rez
I in.

Konačan ishod

R 

7,75 2,55 5,5 1,64

2 & 
6+

Pon 19:00 8216 Valerenga (0:3) Storhamar 4,50 4,80

- +
1 & 
6+

X 2 1-1 2-21X 12 X2 1

kraj

R  ? do 4 pobede 20 60 1 X 2

6,50

ŠANSABET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.

5,5 1,50 2,40 5,05
1,64 2,12 6,25 4,202,45 5,40 3,20 5,5

2 & 
6+

Pon 17:30 8523 Jihlava (1:2) VHK Vsetin 3,10 4,35

- +
1 & 
6+

X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? do 4 pobede 20 60 1

2,40 4,70 7,75

ŠANSABET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,40 3,60 5,5 1,50
8,50

Uto 18:00 8206 Kometa Brno (2:2) Karlovy Vary 1,91 3,90
5,5 1,42 2,65 5,00

6,50 8,50
Pon 19:00 8730 Sparta Praha (3:1) Trinec 1,85

3,45 5,5 1,32 3,105,40

1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 18:00 8729 Mountfield HK (2:2) Mlada Boleslav 2,13

2-2 - +

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

62,5 1,87 1,87

61,5 1,81 1,93

56,5 1,93 1,81

64,5 1,88 1,86

Ukupno golova

Poena - +

57,5 1,88 1,82

61,5 1,90 1,80

Poena - +

62,5 1,81 1,89

57,5 1,80 1,90

Ukupno golova

Ukupno golova

Poena - +

53,5 1,85 1,85

55,5 1,79 1,92

Ukupno golova

Poena - +

ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (W) Play Off Rezultat Konačan ishod
Prvo Hendikep

poluvreme (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 Hen. 1 2

Pon 18:00 9075 Skuru IK (W) VasterasIrsta HF (W) 1,57 7,75 2,95 1,74 6,00 2,75 -2,5 2,01 1,72
Pon 19:00 9827 Skara (W) Kristianstad (W) 1,22 9,50 5,00 1,33 6,75 3,85 -4,5 1,86 1,84

ŠANSABET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Hendikep

poluvreme (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 Hen. 1 2

Pon 18:00 9814 Slask Wroclaw KPR Legionowo 1,93 8,00 2,19 2,03 6,25 2,22 -0,5 1,91 1,80

ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (M) Play Off/Out Rezultat Konačan ishod
Prvo Hendikep

poluvreme (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 Hen. 1 2

Pon 19:00 9093 Ystads IF Hallby 1,12 10,5 7,35 1,24 7,50 4,05 -5,5 1,88 1,82
Pon 19:00 9818 Malmo Helsingborg 1,33 9,50 4,40 1,50 6,50 3,45 -4,5 2,02 1,71
Pon 19:30 9096 Vinslovs HK Amo HK 2,70 8,25 1,63 2,60 6,50 1,78 1,5 1,90 1,80

X2 1

1,92 1,80 1,18 1,33 3,30

X 2 1-1 2-2

2,60
Pon 18:00 8524 Litomerice (2:1) 2,05 4,30 2,85 1,38

Uto 02:40

Zlin

ŠANSABET Hockey Czech Rep. Extraliga Play Off

R  ? do 4 pobede

1,18 1,70 2,60 2,50 3,20 3,50 5,00

1,55 2,35 1,15 1,17 4,20 2,60 2,14

ŠANSABET Handball EHF European League (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Hendikep

poluvreme (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 Hen. 1 2

Uto 18:45 9002 Gummersbach Melsungen 2,07 8,00 2,09 2,14 6,75 2,16 -0,5 2,05 1,72
Uto 18:45 9866 Kriens Limoges Hand 87 1,72 9,00 2,55 1,86 7,50 2,45 -1,5 1,91 1,83
Uto 20:45 9003 Benfica GOG 1,80 8,75 2,40 1,92 7,50 2,40 -1,5 2,01 1,75
Uto 20:45 9006 Porto Toulouse HB 1,61 8,75 2,85 1,77 7,50 2,65 -2,5 2,01 1,75

Rezultat

20 60

Baltimore Orioles

Seattle Mariners

Konačan ishod

1 X 2

Dupla šansa

1X 12 X2 1

1,65

1-1

:

:

2,80 2,23 3,80

Prva trećina

X 2

4,05 1,20
3,75 1,35 1,232,95

2,50 2,35 3,753,50 1,26 6,25
3,40 3,25 6,001,28 1,21 1,82 2,50

1,87 3,25

Ukoliko utakmica završi nerešeno i nisu odigrani dodatni ininzi, ona će se raćunati kvota 1.                      Ako se i posle dodatnih 
ininga utakmica završi nerešeno racunaće se kvota 1.NAPOMENA: Ne uzima se u obzir mesto odigravanja.
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ŠANSABET Hockey NHL Regular Season Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Uto 00:30 8200 New Jersey Devils Vancouver Canucks 1,97 4,20 3,05 1,34 1,19 1,76 2,50 2,55 3,30 3,35 5,35 5,5 1,70 2,04 4,15 6,00
Uto 00:30 8518 NY Islanders Columbus Blue Jackets 1,93 4,40 3,05 1,34 1,17 1,80 2,45 2,65 3,25 3,25 5,35 5,5 1,87 1,83 3,65 5,65
Uto 01:00 8519 Dallas Stars Minnesota Wild 1,71 4,55 3,70 1,24 1,16 2,04 2,25 2,65 3,65 2,85 6,50 5,5 1,81 1,90 3,40 6,75
Uto 02:00 8520 Utah Hockey Club Detroit Red Wings 1,97 4,45 2,95 1,36 1,17 1,76 2,45 2,70 3,15 3,30 5,10 5,5 2,00 1,72 3,50 5,15

ŠANSABET Hockey Belarus Extraleague Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? do 4 pobede 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 16:55 8204 Yunost Minsk Dinamo-Molodechno 1,44 4,65 5,50 1,11 1,13 2,50 1,97 2,45 4,45 2,30 9,00 5,5 1,56 2,24 3,20 9,50
Uto 15:55 8712 Vitebsk Gomel 1,92 4,00 3,15 1,27 1,17 1,72 2,50 2,25 3,40 3,30 5,50 5,5 1,39 2,70 4,85 7,25

ŠANSABET Hockey Finland Liiga Play Off/Play Out Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? do 3 pobede 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 15:30 8210 Kiekko-Espoo (2:2) Tappara 2,60 3,95 2,30 1,56 1,21 1,45 3,00 2,50 2,80 4,50 3,90 5,5 1,46 2,55 6,25 5,80
Pon 15:30 8409 SaiPa (2:2) TPS 1,97 4,20 3,05 1,34 1,19 1,76 2,45 2,60 3,25 3,25 5,25 5,5 1,64 2,12 4,30 6,25
Uto 17:30 8510 Pelicans Jukurit 1,65 4,30 4,20 1,19 1,18 2,13 2,18 2,60 3,95 2,65 7,00 5,5 1,57 2,25 3,85 8,75

ŠANSABET Hockey Finland Mestis Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? do 4 pobede 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 17:30 8211 Jokerit IPK 1,35 5,35 6,00 1,09 1,11 2,85 1,86 2,55 4,80 2,12 10,0 5,5 1,55 2,25 3,00 10,5

ŠANSABET Hockey Germany DEL league Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? do 4 pobede 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 19:30 8699 Kolner (3:0) Bremerhaven 2,65 3,90 2,30 1,57 1,21 1,44 3,00 2,55 2,75 4,50 3,85 5,5 1,70 2,04 5,45 4,75

ŠANSABET Hockey Slovakia Extraliga Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? do 4 pobede 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 18:00 8525 Trencin (2:1) Kosice 2,80 3,85 2,18 1,62 1,22 1,39 3,20 2,40 2,75 4,95 3,80 5,5 1,46 2,55 6,75 5,55
Pon 18:00 8529 Zvolen (2:1) Spisska Nova Ves 1,93 4,10 3,20 1,31 1,19 1,80 2,45 2,60 3,35 3,20 5,50 5,5 1,81 1,90 3,80 6,00

Uto 17:30 8219 Zilina (3:1) B. Bystrica 2,21 4,10 2,65 1,44 1,19 1,60 2,70 2,55 3,00 3,80 4,60 5,5 1,77 1,94 4,40 5,20
Uto 18:00 8517 Nitra (3:1) Poprad 1,88 4,35 3,20 1,31 1,18 1,84 2,35 2,75 3,25 3,10 5,45 5,5 2,24 1,58 3,10 5,15

ŠANSABET Hockey Sweden SHL Play Off/Play Out Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? do 4 pobede 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 19:00 8713 Malmo (0:2) Brynas 3,15 4,10 1,94 1,79 1,19 1,31 3,40 2,50 2,50 5,60 3,30 5,5 1,70 2,04 6,25 4,10
Pon 19:00 8714 Vaxjo Lakers (0:2) Lulea 2,10 3,85 2,95 1,36 1,21 1,67 2,70 2,35 3,35 3,70 5,30 5,5 1,46 2,55 5,35 7,25

ŠANSABET Hockey Sweden Allsvenskan Play Off/Play Out Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? do 4 pobede 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 19:00 8221 Tingsryds (3:2) Vimmerby 1,89 3,95 3,40 1,27 1,21 1,83 2,50 2,40 3,60 3,25 6,00 5,5 1,46 2,55 4,85 8,00
Pon 19:00 8408 BIK Karlskoga (2:2) Oskarshamn 1,60 4,45 4,45 1,18 1,17 2,23 2,18 2,55 4,10 2,65 7,75 5,5 1,64 2,12 3,50 8,75

ŠANSABET Hockey Switzerland National League Play Off/Out Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? do 4 pobede 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 20:00 8222 Fribourg-Gotteron (3:2) Bern 1,87 4,05 3,40 1,27 1,20 1,85 2,55 2,30 3,70 3,30 6,25 5,5 1,44 2,60 4,95 8,25

ŠANSABET Hockey Russia VHL Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? do 4 pobede 20 60 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pon 13:00 8733 M. Novokuzneck (0:1) Magnitka Magnitogorsk 1,75 4,00 3,75 1,20 1,17 1,90 2,25 2,35 3,65 2,90 6,25 5,5 1,45 2,50 4,20 7,75
Pon 15:00 8734 Rubin Tyumen (1:0) SKA Neva St. Petersburg 2,12 3,80 2,85 1,32 1,18 1,59 2,65 2,25 3,20 3,60 4,90 5,5 1,34 2,90 5,65 7,00
Pon 16:30 8735 Khimik Voskresensk (0:1) Zauralie Kurgan 2,20 3,85 2,70 1,36 1,18 1,54 2,60 2,40 2,95 3,65 4,50 5,5 1,55 2,26 4,70 5,55
Pon 16:30 8736 Torpedo Gorky (1:0) Zvezda Moscow 2,25 3,90 2,60 1,39 1,17 1,52 2,65 2,45 2,90 3,75 4,35 5,5 1,59 2,16 4,60 5,20

Uto 14:30 8236 Chelmet Chelyabinsk (1:0) Molot Prikamie 2,18 3,90 2,70 1,36 1,18 1,55 2,60 2,40 3,00 3,65 4,55 5,5 1,55 2,26 4,65 5,55
Uto 14:30 8511 Gornyak (1:0) HK Norilsk 1,97 4,00 3,05 1,28 1,17 1,69 2,40 2,45 3,15 3,25 5,10 5,5 1,65 2,06 3,90 5,70
Uto 15:00 8512 HC Yugra (1:0) Ryazan 1,75 3,90 3,80 1,19 1,17 1,90 2,35 2,20 3,85 2,95 6,50 5,5 1,26 3,40 5,45 9,75
Uto 17:00 8513 Dinamo St. Petersburg (0:1) Buran Voronezh 2,05 4,05 2,85 1,32 1,17 1,63 2,50 2,45 3,10 3,45 4,85 5,5 1,58 2,19 4,30 5,70

Dopuna 24.03 Ponedeljak 8



S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S
S
S

ŠANSABET ATP Masters Miami Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 16:00 7003 Walton A. Wong Coleman : 1,50 2,55 1,55 2,35 2,20 3,65 4,95 4,45 -2,5 1,88 1,90 23,5 1,78 2,00 9,5 2,23 1,61
Pon 16:00 7337 Opelka R. Machac T. : 2,60 1,49 2,33 1,57 4,55 5,00 3,60 2,17 2,5 1,81 1,97 23,5 1,85 1,93 10,5 1,70 2,08
Pon 17:00 7726 Zverev A. Thompson J. : 1,18 4,75 1,25 3,75 1,48 3,80 8,25 8,75 -4,5 2,08 1,72 21,5 1,99 1,79 9,5 2,03 1,73
Pon 17:30 7338 Safiullin R. Mensik J. : 2,55 1,49 2,40 1,54 4,50 5,00 3,65 2,18 2,5 1,89 1,89 23,5 1,79 1,99 9,5 2,25 1,60
Pon 17:30 7720 Fritz T. Shapovalov D. : 1,42 2,80 1,48 2,55 2,02 3,60 5,40 5,05 -2,5 1,74 2,06 22,5 2,01 1,78 9,5 2,40 1,53
Pon 19:00 7334 Fils A. Tiafoe F. : 1,76 2,03 1,76 1,99 2,75 3,90 4,25 3,35 -0,5 1,84 1,94 23,5 1,85 1,93 9,5 2,30 1,57
Pon 20:30 7335 Berrettini M. Bergs Z. : 1,36 3,10 1,45 2,65 1,89 3,60 5,80 5,60 -3,5 2,12 1,70 22,5 2,02 1,77 9,5 2,45 1,50
Uto 00:00 7336 De Minaur A. Fonseca J. : 1,80 1,98 1,80 1,94 2,85 3,95 4,15 3,25 -0,5 1,86 1,92 22,5 1,96 1,82 9,5 2,06 1,71

ŠANSABET ATP Challenger Morelia Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 21:30 7172 Rodionov J. Zhukayev B. : 1,68 2,10 1,72 2,01 2,50 3,55 4,05 3,40 -1,5 1,84 1,90 22,5 1,86 1,88 9,5 1,83 1,83
Pon 21:30 7558 Holt B. Huesler M.-A. : 1,49 2,50 1,56 2,30 2,13 3,40 4,60 4,20 -2,5 1,82 1,92 22,5 1,90 1,84 9,5 1,94 1,74
Pon 21:30 7563 McCabe J. Trotter J. : 2,12 1,67 2,04 1,70 3,45 4,10 3,55 2,50 1,5 1,86 1,88 23,5 1,80 1,94 9,5 2,06 1,65

Uto 00:00 7564 Mejia N. Hernandez Alex : 1,22 4,05 1,32 3,10 1,54 3,40 6,75 7,25 -4,5 1,87 1,87 21,5 1,78 1,96 9,5 1,67 2,03
Uto 02:00 7025 Duckworth J. Rubio Fierros A.F. : 1,04 8,75 1,14 4,95 1,14 4,40 12,0 13,3 -5,5 1,73 2,04 19,5 1,77 1,98 9,5 1,47 2,45
Uto 17:00 7076 Meligeni Alves F. Galarneau A. : 2,95 1,36 2,55 1,45 5,20 5,25 3,35 1,85 3,5 1,86 1,88 22,5 1,80 1,94 9,5 1,83 1,84
Uto 17:00 7561 Lajal M. Pacheco Mendez R. : 1,32 3,20 1,41 2,70 1,76 3,35 5,60 5,70 -3,5 1,81 1,93 21,5 2,03 1,73 9,5 1,82 1,85
Uto 17:00 7562 Lestienne C. Eubanks C. : 1,93 1,81 1,90 1,81 3,05 3,85 3,70 2,80 0,5 1,86 1,88 23,5 1,81 1,94 9,5 2,12 1,62

ŠANSABET ATP Challenger Naples Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 13:00 7026 Zeppieri G. Jianu F.C. : 1,30 3,35 1,40 2,75 1,72 3,35 5,80 6,00 -4,5 1,99 1,76 21,5 1,83 1,91 9,5 1,67 2,03
Pon 14:00 7467 Maestrelli F. Dellien M. : 1,92 1,82 1,89 1,82 3,00 3,80 3,70 2,80 0,5 1,87 1,87 21,5 1,94 1,81 9,5 1,79 1,88
Pon 15:00 7465 Kopriva V. Collignon R. : 2,23 1,61 2,10 1,65 3,65 4,25 3,50 2,35 2,5 1,86 1,88 22,5 1,71 2,06 9,5 1,82 1,85

Uto 10:00 7468 Ajdukovic D. Nagal S. : 1,73 2,03 1,75 1,96 2,60 3,60 3,95 3,25 -1,5 1,90 1,84 22,5 1,86 1,88 9,5 1,85 1,82
Uto 10:00 7469 Barrere G. Tseng Chun-Hsin : 2,40 1,53 2,22 1,59 4,00 4,45 3,40 2,21 2,5 1,89 1,85 22,5 1,84 1,90 9,5 1,84 1,83
Uto 10:00 7470 Boyer Tristan Arnaboldi F. : 1,23 3,85 1,34 3,00 1,57 3,40 6,50 7,00 -4,5 1,84 1,90 20,5 1,92 1,82 9,5 1,66 2,06
Uto 10:00 7471 Fognini F. Onclin G. : 1,59 2,25 1,64 2,12 2,35 3,45 4,30 3,75 -2,5 1,90 1,84 22,5 1,85 1,89 9,5 1,82 1,85
Uto 10:00 7472 Mayot H. Coric B. : 2,90 1,37 2,55 1,46 5,10 5,20 3,35 1,88 3,5 1,88 1,86 21,5 1,99 1,76 9,5 1,78 1,89
Uto 10:00 7473 Rehberg M.H. Seyboth Wild T. : 3,30 1,31 2,70 1,40 5,90 5,75 3,35 1,73 3,5 2,09 1,69 21,5 1,86 1,88 9,5 1,70 1,99

ŠANSABET ATP Challenger Girona Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Uto 10:00 7027 Albot R. Ramos-Vinolas A. : 1,74 2,02 1,76 1,96 2,65 3,60 3,95 3,20 -1,5 1,89 1,85 22,5 1,81 1,93 9,5 1,85 1,82
Uto 10:00 7538 Blanchet U. Trungelliti M. : 1,84 1,90 1,84 1,87 2,85 3,75 3,80 2,95 -0,5 1,89 1,85 22,5 1,80 1,95 9,5 1,79 1,88
Uto 10:00 7539 Budkov Kjaer N. Engel J. : 1,33 3,15 1,43 2,60 1,78 3,35 5,50 5,55 -4,5 1,99 1,76 20,5 1,93 1,81 9,5 1,63 2,11
Uto 10:00 7540 Choinski J. Moro Canas A. : 1,93 1,81 1,90 1,81 3,05 3,85 3,70 2,80 0,5 1,88 1,86 22,5 1,78 1,96 9,5 1,81 1,86
Uto 10:00 7542 Cilic M. Taberner C. : 1,63 2,18 1,68 2,07 2,40 3,50 4,15 3,55 -1,5 1,78 1,96 22,5 1,82 1,92 9,5 1,83 1,84
Uto 10:00 7543 De Jong J. Droguet T. : 1,51 2,45 1,58 2,24 2,17 3,40 4,50 4,10 -2,5 1,78 1,97 21,5 1,97 1,78 9,5 1,77 1,91
Uto 10:00 7546 Fucsovics M. Gaubas V. : 1,16 4,85 1,27 3,45 1,41 3,55 7,75 8,50 -5,5 2,07 1,70 19,5 2,01 1,75 9,5 1,58 2,19
Uto 10:00 7547 Lajovic D. Squire H. : 1,34 3,10 1,43 2,65 1,80 3,35 5,45 5,50 -3,5 1,76 2,00 21,5 1,89 1,85 9,5 1,76 1,92
Uto 10:00 7548 Ofner S. Cerundolo J.M. : 2,35 1,55 2,17 1,61 3,90 4,40 3,45 2,25 2,5 1,91 1,83 21,5 2,01 1,75 9,5 1,81 1,86
Uto 10:00 7549 Coria F. Moller E. : 1,52 2,40 1,60 2,20 2,19 3,40 4,50 4,05 -2,5 1,78 1,96 21,5 1,84 1,90 9,5 1,64 2,07

ŠANSABET ATP Challenger Concepcion Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 18:30 7028 Villanueva G. Olivieri G.A. : 1,73 2,04 1,75 1,96 2,60 3,60 3,95 3,25 -1,5 1,88 1,86 21,5 1,91 1,83 9,5 1,71 1,98

Uto 15:00 7075 Monteiro T. Justo G.I. : 1,16 4,85 1,27 3,45 1,41 3,55 8,00 8,50 -5,5 1,88 1,86 19,5 1,88 1,86 9,5 1,54 2,25
Uto 15:00 7550 Bertola R. Galan D.E. : 2,75 1,41 2,40 1,50 4,80 5,00 3,35 1,95 3,5 1,93 1,81 21,5 1,82 1,92 9,5 1,66 2,05
Uto 15:00 7555 Bueno G. Dedura-Palomero D. : 1,19 4,30 1,31 3,20 1,49 3,45 7,00 7,75 -5,5 1,98 1,77 19,5 1,94 1,81 9,5 1,57 2,21
Uto 15:00 7557 Burruchaga R.A. Torres J.B. : 1,59 2,25 1,64 2,12 2,30 3,45 4,30 3,75 -2,5 1,86 1,88 21,5 1,89 1,85 9,5 1,66 2,05
Uto 15:00 7559 Reis Da Silva J.L. Barrios Vera T. : 2,65 1,44 2,35 1,53 4,60 4,85 3,35 2,01 3,5 1,88 1,86 21,5 1,81 1,94 9,5 1,65 2,06
Uto 15:00 7560 Villalon N. Olivo R. : 5,85 1,11 3,80 1,22 10,3 8,75 3,75 1,30 5,5 1,93 1,81 19,5 1,84 1,90 9,5 1,48 2,40
Uto 15:00 7567 Nava Emil. Dutra Da Silva D. : 1,21 4,15 1,31 3,15 1,52 3,45 6,75 7,50 -4,5 1,74 2,02 20,5 1,82 1,92 9,5 1,61 2,12

ŠANSABET WTA Miami Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 16:00 7727 Osaka N. Paolini J. : 1,56 2,40 1,62 2,21 2,30 3,70 4,75 4,10 -2,5 1,82 1,96 21,5 1,94 1,84 9,5 1,74 2,02
Pon 18:00 7038 Zheng Qinwen Krueger A. : 1,45 2,70 1,54 2,40 2,10 3,60 5,20 4,75 -3,5 1,94 1,84 21,5 1,96 1,82 9,5 1,71 2,07
Pon 18:30 7320 Sabalenka A. Collins D. : 1,17 4,80 1,28 3,45 1,48 3,80 8,25 8,75 -5,5 2,06 1,74 19,5 2,01 1,78 9,5 1,60 2,24
Pon 19:30 7173 Raducanu E. Anisimova A. : 2,50 1,51 2,30 1,59 4,35 4,90 3,65 2,22 2,5 2,00 1,79 21,5 2,03 1,76 9,5 1,74 2,02
Pon 20:00 7321 Gauff C. Linette M. : 1,10 6,50 1,21 4,10 1,31 4,15 10,3 11,3 -5,5 1,71 2,11 18,5 2,03 1,76 8,5 2,38 1,55
Pon 21:00 7174 Kostyuk M. Pegula J. : 2,80 1,42 2,45 1,51 5,05 5,40 3,60 2,02 3,5 1,92 1,86 21,5 1,87 1,91 9,5 1,72 2,05

Uto 00:00 7175 Eala A. Badosa P. : 2,75 1,44 2,40 1,53 4,85 5,25 3,60 2,07 3,5 1,90 1,88 21,5 1,88 1,90 9,5 1,68 2,11
Uto 01:30 7566 Svitolina E. Swiatek I. : 4,00 1,23 3,05 1,35 7,50 7,00 3,65 1,61 5,5 1,78 8,5 2,45 1,522,01 19,5 1,93 1,85

Dopuna 24.03 Ponedeljak 9
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Prvi set Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga 1 : 2 0 : 21 2 : 1

Pon 19:00 7339 Arevalo M./Pavic M.
Pon 20:30 7721 Bolelli S./Vavassori A. 4,35 3,651,64 3,402,13 2,35
Pon 22:00 7340 Bhambri Y./Borges N.
Pon 22:30 7722 Vliegen J./Withrow J. 3,20 1,723,10 5,60

ŠANSABET WTA Miami Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

R  ? Tvrda podloga

Pon 19:00 7724 Siniakova K./Townsend T. 3,30 5,25 5,101,30 3,35 1,38
Pon 21:00 7341 Collins D./Krawczyk D. 3,75 2,901,85 1,85 2,90 3,75
Pon 22:30 7396 Xu Yifan/Yang Zhaoxuan

ŠANSABET ATP Masters Miami Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat Konačan ishod

1 2 2 : 02

Ebden M./Peers J. : 1,45 2,65 1,52 2,40 2,19 3,30 4,65 4,05
:Harrison Chri./King E. 1,55

Murray Jamie/Pavlasek A. : 2,02 1,77 3,15 3,95
2,35
1,74 3,60 2,70

:Heliovaara H./Patten H. 3,50 1,33 5,201,27
1,94

Tačan Rezultat

1 1 2 2 : 02

:

Konačan ishod Prvi set

ŠANSABET Volleyball Russia Superleague (M) Play Off Rez.
I set

Konačan ishod

1 2

4,70 3,75

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,41 2,60 1,45

R  ? do 2 pobede - +

: 2,85 1,88

Hen. 1 2

:

Dinamo Moscow : 5,25

Kalinskaya A./McNally C.
Wang Xinyu/Zheng Saisai

1 2

Andreeva M./Shnaider D.

1,12Pon 15:00 9341 Dinamo-Lo 3,10 1,32 12,5 1,84 1,86 174,5

Gr.

1,87 1,87
2,75

1,85 1,85 45,5 1,85 1,85

1 : 2 0 : 22 : 1

Gr. - +

Ukupno poena 
(prvi set)

2,004,30

ŠANSABET Volleyball Germany Bundesliga (M) Play Off Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? do 2 pobede 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 19:00 7716 Luneburg FT 1844 Freiburg : 1,10 6,25 1,27 3,40 -13,5 1,82 1,89 160,5 1,85 1,85 45,5 1,80 1,90

ŠANSABET Volleyball Poland PlusLiga (M) Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 17:30 7717 LUK Lublin Cuprum Gorzow : 1,06 9,00 1,22 4,00 -12,5 1,46 2,65 141,5 1,87 1,91 44,5 2,06 1,68

ŠANSABET Volleyball Poland TAURON Liga (W) Play Off Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? do 2 pobede 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 20:30 9919 Radomka Radom (W) (0:1) Bielsko-Biala (W) : 2,17 1,59 2,04 1,70 5,5 1,82 1,88 181,5 1,85 1,85 45,5 1,85 1,85

ŠANSABET Volleyball Russia Superleague (W) Play Off Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? do 3 pobede 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 17:00 9342 Dinamo Kazan VC (W) (1:0) Zarechie Odintsovo (W) : 1,02 10,0 1,10 5,85 -18,5 1,88 1,82 134,5 1,85 1,85 44,5 1,78 1,92

ŠANSABET Volleyball Czech Rep. Extraliga (W) Play Off Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? do 3 pobede 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 18:00 9008 Dukla Liberec (W) (2:0) Frydek-Mistek (W) : 1,13 5,20 1,32 3,10 -15,5 2,00 1,72 144,5 1,85 1,89 45,5 1,67 2,03
Pon 18:00 9009 Olymp Praha (W) (1:1) VK Ostrava (W) : 1,38 2,70 1,56 2,30 -7,5 1,80 1,90 178,5 1,85 1,89 45,5 1,70 1,95
Pon 18:00 9930 Olomouc (W) (2:0) Selmy Brno (W) : 1,54 2,25 1,66 2,09 -7,5 1,90 1,80 180,5 1,85 1,89 45,5 1,83 1,83

ŠANSABET Volleyball Czech Rep. Extraliga (M) Play Off Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? do 3 pobede - 9900 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Pon 17:00 9031 VK Ostrava Beskydy : 1,60 2,14 1,71 2,02 -4,5 1,85 1,85 183,5 1,85 1,89 45,5 1,91 1,71
Pon 17:00 9032 Zlin Pribram : 1,30 3,15 1,49 2,45 -8,5 1,82 1,89 179,5 1,85 1,89 45,5 1,85 1,76
Pon 18:30 9900 Benatky nad Jizerou (0:1) C. Budejovice : 3,10 1,30 2,45 1,49 8,5 1,88 1,82 179,5 1,85 1,85 45,5 1,93 1,78

BetBoom Team : 2.80 1.40Pon 20:30 9030 Night Pulse
Team Liquid : 2.25 1.60Pon 20:30 9028 Tundra Esports

Talon Esports : 1.40 2.80Pon 17:00 9021 Falcons
Gaimin Gladiators : 1.45 2.65Pon 17:00 9015 Team Spirit

One Move : 1.87 1.87Pon 13:30 9014 Wildcard Gaming
PARIVISION : 4.25 1.20Pon 13:30 9013 BOOM Esports

2.07
Pon 10:00 9752 Team Tidebound Aurora : 1.55 2.35

1 2

Pon 10:00 9010 M80 1win : 1.70

R  ?
ŠANSABET eSports Dota 2 FISSURE Universe (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod

G2 Esports : 1.65 2.15Pon 18:30 9007 The Mongolz
NaVi : 2.07 1.70Pon 16:00 9011 Eternal Fire

1.18
Pon 13:30 9767 Virtus.pro Team Spirit : 6.20 1.10

1 2

Pon 11:00 9273 MOUZ Team Vitality : 4.50

R  ?
ŠANSABET eSports Counter-Strike Blast Open (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishodŠANSABET Darts Modus Super Series (Best of 5 legs) Rez. Konačan ishod

R  ? 1 2

Pon 10:35 7474 King M. West S. : 1.50 2.50
Pon 10:55 7475 Atkins J. Huntley M. : 1.50 2.50
Pon 11:10 7476 Eidams R. De Jong M. : 1.50 2.50
Pon 11:30 7477 West S. Atkins J. : 1.70 2.07
Pon 11:45 7478 De Jong M. King M. : 3.70 1.25
Pon 12:05 7479 Huntley M. Eidams R. : 1.87 1.87
Pon 12:20 7480 West S. De Jong M. : 1.30 3.35
Pon 12:40 7481 Atkins J. Eidams R. : 1.55 2.35
Pon 12:55 7482 King M. Huntley M. : 1.25 3.70
Pon 13:15 7483 De Jong M. Atkins J. : 2.50 1.50
Pon 13:30 7484 Huntley M. West S. : 2.25 1.60
Pon 13:50 7485 Eidams R. King M. : 2.80 1.40
Pon 14:05 7530 Huntley M.

2.50
Pon 14:25 7532 King M.

Eidams R. : 1.50Pon 14:40 7537 West S.

2.25
Atkins J. : 1.45 2.65

De Jong M. : 1.60

Dopuna 24.03 Ponedeljak 10


